MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

OFÍCIO CIRCULAR 47/2023 - DDE/DCAAREIA/REITORIA/IFPBOFÍCIO CIRCULAR 47/2023 - DDE/DCAAREIA/REITORIA/IFPB

Areia, 01.09.2023

À Senhora

Mônica Maria Montenegro de Oliveira

Assessora de Relações Institucionais e Internacionais

Coordenadora Institucional do Pré-PEC-G e PEC-G/IFPB

Assunto: Assunto: Indicação de Representante/Coordenador(a) do NAI (Núcleo de Assuntos Internacionais) e do NuCLi

(Núcleo de Línguas, Cultura e Estudos Linguísticos).

Senhora Acessora

Cumprimentando-a cordialmente, informamos que a Professora Sibéria Maria Souto dos Santos

Faria, representante/coordenadora no NAI e NuCli do Campus Avançado Areia encontra-se afastada para

realização de Pós-Graduação. Logo, a Diretoria de Desenvolvimento de Ensino do Campus, na pessoa do professor

Joserlan N. Moreira, está momentaneamente, respondendo pelas demandas.

Atenciosamente,

Joserlan Nonato Moreira

Diretor de Ensino

Campus Avançado Areia

IFPB

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Joserlan Nonato MoreiraJoserlan Nonato Moreira, DIRETOR(A) - CD4 - DDE-ARDIRETOR(A) - CD4 - DDE-AR, em 01/09/2023 18:40:01.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 01/09/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifpb.edu.br/auten car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

469954

213f9a5aff

Av. João da Mata, 256, Jaguaribe, JOAO PESSOA / PB, CEP 58015-020

http://ifpb.edu.br - (83) 3612-9701

	Documento assinado eletronicamente por: